
 

 

UCHWAŁA NR 350/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 39.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  39.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

 Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

 Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

 Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6094



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 350/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
12 300 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 12 300 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
12 300 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 12 300 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania 1.2 Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku 

pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
12 300 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 600 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 700 0 

Razem 12 300 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

27 600 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 27 600 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
27 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6094



 85395  Pozostała działalność 27 600 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Priorytetu 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 

integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
27 600 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
27 600 0 

Razem 27 600 0 

OGÓŁEM: 39 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6094



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 350/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 24 825 24 825 

DEPARTAMENT KADR i MAJATKU 0 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 300 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 

- EFS 
0 300 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 

Razem  0 300 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
24 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 000 0 

 75095  Pozostała działalność 24 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
24 000 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 0 

Razem  24 000 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 600 24 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600 24 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6094



  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
300 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
300 0 

Razem  300 0 

 75095  Pozostała działalność 300 24 300 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 24 300 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 395 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 455 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 21 450 

Razem  0 24 300 

  Pomoc Techniczna FST - Kontrola - EFS 300 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 300 0 

Razem  300 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W 

ŁODZI 
225 225 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
225 225 

 85395  Pozostała działalność 225 225 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie 

Funkcjonowania Regionalnych Obserwatoriów 

Terytorialnych 
225 225 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 225 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 225 0 

Razem  225 225 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
12 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6094



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 12 300 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 12 300 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 300 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 1.2 Osi 

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy - 

POWER/OP1/DZ.1.2 
12 300 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 700 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 600 0 

Razem  12 300 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

168 278 140 678 

DEPARTAMENT KADR i MAJATKU 0 1 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 700 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 700 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 

- EFS 
0 1 700 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 700 

Razem  0 1 700 

DEPARTAMENT EDUKACJI  3 3 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 3 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
3 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6094



  
 „Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - dofinansowanie 
3 3 

  3249 Stypendia dla uczniów 1 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 2 

Razem  3 3 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
136 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 136 000 0 

 75095  Pozostała działalność 136 000 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
136 000 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 136 000 0 

Razem  136 000 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 31 000 137 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 400 137 700 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 700 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
1 700 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 700 0 

Razem  1 700 0 

 75095  Pozostała działalność 1 700 137 700 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 137 700 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 905 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6094



  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 8 245 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 121 550 

Razem  0 137 700 

  Pomoc Techniczna FST - Kontrola - EFS 1 700 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 700 0 

Razem  1 700 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 27 600 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 600 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 7 - 

Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w 

Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
27 600 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
27 600 0 

Razem  27 600 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W 

ŁODZI 
1 275 1 275 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 275 1 275 

 85395  Pozostała działalność 1 275 1 275 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie 

Funkcjonowania Regionalnych Obserwatoriów 

Terytorialnych 
1 275 1 275 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 275 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 275 0 

Razem  1 275 1 275 

OGÓŁEM: 205 403 165 503 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6094


		2025-06-04T12:26:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




